
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

豊田公共職業安定所自動窓口
受付用機器等新規購入設置等
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-１

令和6年8月5日 株式会社マルタケ商会 名古屋市緑区鳴海町矢切58番地２ 4180001028894 一般競争入札 2,724,514 2,409,000 88.42%

愛知労災特別介護施設（ケアプ
ラザ瀬戸）高木剪定作業等委託
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-１

令和6年8月8日 株式会社テレサス 春日井市東野町西２丁目11番地の７ 8180001077038 一般競争入札 3,613,720 2,376,000 65.75%

令和６年度愛知労働局ストレス
チェック業務委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-1

令和6年8月13日 株式会社インソース 東京都千代田区神田小川町三丁目20番地 5010001080795 一般競争入札 1,082,235 906,400 83.75%

課題解決型モデル事業実施に係
る什器購入等契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-1

令和6年8月15日 株式会社マルタケ商会 名古屋市緑区鳴海町矢切58番地２ 4180001028894 一般競争入札 2,281,584 1,995,400 87.46%

令和６年度年度後半における集
中的な就職面接会事業委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-1

令和6年8月27日 ヒューマンアカデミー株式会社 東京都新宿区西新宿七丁目５番25号 4011101055952 一般競争入札 6,955,223 4,620,000 66.42%

名古屋南労働基準監督署他４署
防犯カメラ及び周辺機器更新等
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-1

令和6年8月29日 株式会社セキュリティー 岐阜県岐阜市六条南２丁目３番１号 6200001002837 一般競争入札 3,564,996 2,054,800 57.64%

「令和６年度障害者就職面接会
に係る求人情報誌」他１件印刷・
製本契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-１

令和6年8月29日 株式会社もとすいんさつ 岐阜県瑞穂市居倉324番地 1200001027500 一般競争入札 8,793,197 5,302,418 60.30%

一宮公共職業安定所他10所マ
ザーズ出張セミナー等に係るパ
ソコンセミナー実施業務等委託
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-1

令和6年8月30日 株式会社タスクールPlus 名古屋市千種区千種通七丁目25番地の１ 5180001115849 一般競争入札 3,463,625 1,622,060 46.83%

瀬戸公共職業安定所他10所マ
ザーズ出張セミナー等に係る出
張託児業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５-１

令和6年8月30日 株式会社トットメイト 清須市西枇杷島町子新田１番地の４ 6180001073393 一般競争入札 3,051,899 1,974,720 64.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
法人番号契約の相手方の商号又は名称及び住所

様式２－３


